
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 01.06. 2018                                         с. Ярково                               № 87        

 

 

Об утверждении перечня должностных лиц,  

 уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях 

 

      

В соответствии со статьей 2 п. 4 Закона Новосибирской области от 

27.04.2010 г. №485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Новосибирской области определенными 

государственными полномочиями Новосибирской области по решению 

вопросов в сфере административных правонарушений», администрация 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях (Приложение 1). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области (http://admjarkovo.ru). 

3.Признать утратившим силу постановление администрации Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области №148 от 

27.09.2011 г. 

4. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области Н.Н. Козлову. 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                       С.А. Гореликов                                   

 

 

 
Афанасьева И.А. 

293-48-05 

 
 



Приложение №1 

                                                        Утверждено 

                                                                                        постановлением администрации 

                                                                        Ярковского сельсовета 

                                                                          Новосибирского района 

                                                                          Новосибирской области 

                                                                                         От  01.06.2018 №87 

 

 

Перечень должностных лиц администрации Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области,  

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях 

 

 

№ 

п/п 

Уполномоченный на 

составление 

протокола 

Должность Статья закона 

Новосибирской 

области от 14.02.2003 №99-

ОЗ «Об административных 

правонарушениях в 

Новосибирской области» 

1 Козлова Наталья 

Николаевна 

Заместитель главы 

администрации 

3.3,4.2, 4.5, 4.8, 5.6, 8.2, 8.3, 

8.15, 8.18,8.18.1, 8,21, 8.22 , 

9.1, 9.2 

2 Жаркова Ольга 

Михайловна 

заместитель главы 

администрации-

главный бухгалтер  

8.22, 4.2,8.18.1,8.22, 9.1, 9.2 

3 Пискунова Ирина 

Сергеевна 

ведущий 

специалист 

администрации 

4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 8.22, 5.6, 

8.2, 8.3, 8.7, 8.8, п.1-2 8.10, 

8.15, 8.18 8.21, 8.22,9.1, 9.2 

4 Сундрунова Елена 

Владимировна 

ведущий 

специалист 

администрации 

3.3, 4.2, п.1,2,7 4.3,  4.4, 5.6, 

8.2, 8.8, п.1-2 8.10, 8.18, 

8.18.1, 8.21, 8.22,  9.1,9.2   

5 Михальская 

Людмила 

Ананьевна 

специалист 1 

разряда 

4.1, 4.2, 4.4., 4.5, 4.8, 8.2, 

8.3, 8.7, 8.8,п. 1-2 8.10,8.15, 

8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22 

6 Фролова Галина 

Петровна 

специалист 1 

разряда 

4.1, 4.2,  4.4, 4.5, 8.3,8.15, 

8.2, 8.22, 9.1,9.2 

7 Криулина Елена 

Николаевна 

специалист 1 

разряда 

4.2, 4.4, 4.5,  8.2, 8.3, 

8.8,8.15, 8.22, 

8 Заескова Любовь 

Леонидовна 

специалист 1 

разряда 

4.1, 4.4, 4.2, 4.5, 5.6, 8.2, 8.3, 

8.15, 8.21, 8.22, 9.1,п.1-4.1 

ст. 10 

 


